
Warszawa, 29 września 2017 
Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie 
ul. Krakowskie Przedmieście 5 
00-068 Warszawa 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa mobilnych, konserwatorskich systemów laserowych i dwóch 

mikroskopów optycznych 3D wraz z niezbędnymi akcesoriami wraz z przeprowadzeniem instalacji i 

szkolenia dla pracowników zamawiającego z obsługi urządzeń stanowiących przedmiot zamówienia” 

(znak sprawy: ZP_PK-3/2017) 

 

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego 

wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które 

przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Czy dla części V, VI, VII Zamawiający nie wymaga podania przez wykonawcę modeli i producenta 

oferowanego przedmiotu zamówienia np. w formie specyfikacji oferowanego przedmiotu 

zamówienia. Przy braku tego wymogu Zamawiający nie ma możliwości weryfikacji oferowanego 

przedmiotu zamówienia na zgodność z wymaganymi parametrami technicznymi. W obecnym stanie 

dopiero w dniu odbioru Zamawiający może uzyskać wiedzę na dostawę jakiego sprzętu podpisał 

umowę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie w 

rozdziale I SIWZ p. 7 o następującej treści: 

„7. Wykonawca zobowiązany jest wskazać w ofercie, w ramach każdej części w której składa ofertę, 

nazwę producenta oraz model/typ proponowanego urządzenia. Jednocześnie wykonawca 

zobowiązany jest dołączyć do oferty specyfikację techniczną oferowanych urządzeń. Ww. specyfikacja 

musi zawierać co najmniej opis wszystkich parametrów określonych w opisie przedmiotu zamówienia 

w ramach części w której wykonawca składa ofertę.”  

Ponadto, zamawiający informuję, dokonuje modyfikacji formularza ofertowego. Zmodyfikowany 

formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.  



Pytanie 2: 

W opisie przedmiotu zamówienia w wymaganiach ogólnych jest mowa o wymianie wadliwego 

przedmiotu zamówienia do 30 dni kalendarzowych. W umowie §6 p. 12  wymagany jest termin 

wymiany do 7 dni roboczych. Prosimy o ujednolicenie warunków wymiany do 30 dni 

kalendarzowych. Będzie to wtedy również zgodne z terminem wymaganym w umowie §6 p.7. Termin 

7 dni nie jest realny dla sprzętu naukowo badawczego, będącego przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym 

zakresie. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej za opóźnienia w usunięciu wad i usterek 

przewidzianej w §8 p. 2. b do 0,2% ceny brutto za każdy dzień. Obecnie przewidziana kara 0,5% jest 

stosunkowo wysoka szczególnie przy wymaganym przez Zamawiającego bardzo krótkim terminie 

naprawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym 

zakresie. 

 
Jednocześnie, mając na uwadze powyższe odpowiedzi zamawiający zmienia termin składania i 

otwarcia ofert.  

Oferty należy składać, zgodnie z wytycznymi określonymi w SIWZ, w terminie do dnia 

13 października 2017, godz.: 09:30.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 października , o godz. 10:00.  

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 
 
 
Przedmiot zamówienia jest finansowany w ramach projektu „Pogotowie Konserwatorskie – Mobilne 

Laboratorium dla ochrony, konserwacji i zabezpieczenia dzieł sztuki i obiektów zabytkowych w 

architekturze” w ramach działania 8.1. oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 
rozwój zasobów kultury Programu Operacyjnego Infrastruktura i środowisko 2014-2020  

(nr projektu: POIS.08.01.00-14-0004/16) 
 

                       



 

ZP_PK-3/2017         Załącznik nr 2 do 
SIWZ 
 

FORMULARZ OFERTOWY 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Ja niżej podpisany/My niżej podpisani 
...................................................................................................................................................................  
...................................................................................................................................................................  
............................................................................................................................, 
będąc upoważnionym/i/ do reprezentowania Wykonawcy: 
...................................................................................................................................................................  
...................................................................................................................................................................  
............................................................................................................................, 
będącego …… (M/Ś/D*) przedsiębiorcą, nr faksu ...................................;  
nr telefonu .................................; e-mail: ………………………. 
 
*proszę wskazać właściwe 

 
w odpowiedzi na publiczne ogłoszenie o zamówieniu nr ZP_PK-3/2017 dotyczące postępowania 
prowadzonego przez Akademię Sztuk Pięknych, w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
dostawa mobilnych, konserwatorskich systemów laserowych i dwóch mikroskopów optycznych 3D 
wraz z niezbędnymi akcesoriami wraz z przeprowadzeniem instalacji i szkolenia dla pracowników 
zamawiającego z obsługi urządzeń, 
 
składam/składamy niniejszą ofertę: 
 
Część I zamówienia: 
 
KRYTERIUM I: CENA: 
 
Cena brutto urządzenia: …………………………………………………………………………. zł 
 
KRYTERIUM II: OKRES GWARANCJI 
 
Okres gwarancji na przedmiot umowy określony w OPZ: …….………………………………….. 
miesiące/miesięcy 
 
Nazwa producenta oraz model/typ proponowanego urządzenia:…………………………………… 
………………………………………….......……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
                                 (pieczęć Wykonawcy) 



Część II zamówienia: 
 
KRYTERIUM I: CENA: 
 
Cena brutto urządzenia: …………………………………………………………………………. zł 
 
 
KRYTERIUM II: OKRES GWARANCJI 
 
Okres gwarancji na przedmiot umowy określony w OPZ: …….………………………………….. 
miesiące/miesięcy 
 
Nazwa producenta oraz model/typ proponowanego urządzenia:…………………………………… 
………………………………………….......……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………… 
 
 
Część III zamówienia: 
 
KRYTERIUM I: CENA: 
 
Cena brutto urządzenia: …………………………………………………………………………. zł 
 
 
KRYTERIUM II: OKRES GWARANCJI 
 
Okres gwarancji na przedmiot umowy określony w OPZ: …….………………………………….. 
miesiące/miesięcy 
 
Nazwa producenta oraz model/typ proponowanego urządzenia:…………………………………… 
………………………………………….......……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………… 
 
 
Część IV zamówienia: 
 
KRYTERIUM I: CENA: 
 

1. Cena brutto 1 szt. urządzenia: …………………………………………………………………………. zł 
 

2. Cena brutto szkolenia:  …………………………………………………………………………. zł 
 

3. Łączna cena brutto zamówienia (poz. 1 × 2 + poz. 2): ……………………………………. zł 
 
 
KRYTERIUM II: OKRES GWARANCJI 
 
Okres gwarancji na przedmiot umowy określony w OPZ: …….………………………………….. 
miesiące/miesięcy 
 



Nazwa producenta oraz model/typ proponowanego urządzenia:…………………………………… 
………………………………………….......……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………… 
 
 
Część V zamówienia: 
 
KRYTERIUM I: CENA: 
 

1. Cena brutto urządzenia: …………………………………………………………………………. zł 
 

2. Cena brutto szkolenia:  …………………………………………………………………………. zł 
 

3. Łączna cena brutto zamówienia (poz. 1 + poz. 2): ……………………………………. zł 
 
 
KRYTERIUM II: OKRES GWARANCJI 
 
Okres gwarancji na przedmiot umowy określony w OPZ: …….………………………………….. 
miesiące/miesięcy 
 
Nazwa producenta oraz model/typ proponowanego urządzenia:…………………………………… 
………………………………………….......……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………… 
 
 
Część VI zamówienia: 
 
KRYTERIUM I: CENA: 
 

1. Cena brutto urządzenia: …………………………………………………………………………. zł 
 

2. Cena brutto szkolenia:  …………………………………………………………………………. zł 
 

3. Łączna cena brutto zamówienia (poz. 1 + poz. 2): ……………………………………. zł 
 
 
KRYTERIUM II: OKRES GWARANCJI 
 
Okres gwarancji na przedmiot umowy określony w OPZ: …….………………………………….. 
miesiące/miesięcy 
 
Nazwa producenta oraz model/typ proponowanego urządzenia:…………………………………… 
………………………………………….......……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………… 
 
 



Część VII zamówienia: 
 
KRYTERIUM I: CENA: 
 

1. Cena brutto za 1 stół optyczny:    ………………………………. zł 
 

2. Cena brutto za 2 stoły optyczne (poz. 1 × 2):  ………………………………. zł 
 

3. Cena brutto za zestaw montażowy do elementów optycznych i mechanicznych laserów: 
 

       ………………………………. zł 
 

4. Cena brutto za 1 pantograf:    ………………………………. zł 
 

5. Cena brutto za oscyloskop wraz z wyposażeniem: ………………………………. zł 
 
 

6. Łączna cena brutto zamówienia (poz. 2 + poz. 3 + poz. 4 + poz. 5): 
 

………………………………. zł 
 
 
KRYTERIUM II: OKRES GWARANCJI 
 
Okres gwarancji na przedmiot umowy określony w OPZ: …….………………………………….. 
miesiące/miesięcy 
 
Nazwa producenta oraz model/typ proponowanych urządzeń:…………………………………… 
………………………………………….......……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………… 
 
 
Część VIII zamówienia: 
 
KRYTERIUM I: CENA: 
 

1. Cena brutto 1 szt. urządzenia: …………………………………………………………………………. zł 
 

2. Cena brutto szkolenia:  …………………………………………………………………………. zł 
 

3. Łączna cena brutto zamówienia (poz. 1 × 2 + poz. 2): ……………………………………. zł 
 
 
KRYTERIUM II: OKRES GWARANCJI 
 
Okres gwarancji na przedmiot umowy określony w OPZ: …….………………………………….. 
miesiące/miesięcy 
 



Nazwa producenta oraz model/typ proponowanego urządzenia:…………………………………… 
………………………………………….......……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………… 
 
OŚWIADCZENIA: 
1. Przedmiotowe zamówienie zobowiązuję/emy się wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr ZP_PK-3/2017. 
2. Oświadczam/y, że w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania 

zamówienia. 
3. Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia nr 

ZP_PK-3/2017, udostępnioną przez Zamawiającego i nie wnoszę/my do niej żadnych zastrzeżeń. 
4. W razie wybrania mojej/naszej oferty zobowiązuję/zobowiązujemy się do podpisania umowy w 

miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego. 
5. Uważam/y się za związanego/ych niniejszą ofertą przez okres 60 dni od dnia upływu terminu 

składania ofert. 
6. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam/y, że załączone do oferty dokumenty opisują 

stan prawny i faktyczny aktualny na dzień upływu terminu składania ofert (art. 297 k.k.). 
7. Odpis z właściwego rejestru dostępny jest pod adresem internetowym: 

............................................................................................ 
8. Następujące dokumenty znajdują się w posiadaniu Zamawiającego: 

1) ..................................................................................................... 
2) ..................................................................................................... 
3) ..................................................................................................... 

i stanowią potwierdzenie okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy. 
9. Załącznikami do niniejszego formularza stanowiącymi integralną część oferty i które wskazujemy 

do oceny spełnienia przez nas warunków udziału w postępowaniu są: 
1) ............................................................................................ 
2) ............................................................................................ 
3) ............................................................................................ 
4) ............................................................................................ 
5) ............................................................................................ 
6) ............................................................................................ 

 
 
..............................., dn. ..............2017 r. ..................................................................... 
                                                                                                                  (podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych) 

 


